NOTATIONES CORRECTORUM.

C. IV. ^b *Oratione*: *Και προσκροσφουνας τη προσυχῃ τῆς ἐφουλορησίας και μετανοίας*, quod Dionysius vertit: *et perseverantes in oratione confessionis et pœnitentiæ*, cuius versio propius accedit ad verba græca etiam in ceteris huius capituli partibus, quam prisca, quamvis in hac etiam sententia constet.

C. VI. ^c *In ecclesiam*: in recentiore Coloniensi conciliorum editione legitur: *ecclesiæ afferant*. In antiquioribus vero editionibus, et duobus Vaticanis codicibus sic habet integer locus: *mortuos ecclesiæ pœnitentes efferant et sepeliant* ³¹.

^d *Die autem dominico*: Pro his usque ad vocem: *catholicus*, in can. 64. hæc leguntur: *Qui dominico die studiose jejunat non credatur catholicus* ³².

C. VII. ^e *Videri potest sumtum ex regulis brevioribus B. Basilii c. 106.*, quod notatum alibi est evenire in iis capitibus, quæ ex VIII. synodo

citantur.

C. VIII. ^f *Caput hoc habetur in libello B. Basilii de institutis monachorum, Rufino interprete, c. 90.* Ibi enim ultima interrogatio est hæc: *Qualibus correctionibus uti oportet inter fratres ad emendationem eorum qui delinquant?* Responsio: *Hoc sit in iudicio positum eorum, qui præsent, vel quanto*, etc. Itaque ex interrogatione et responsione confectum est hoc caput, sicut et duo sequentia, quæ apud eundem Rufinum leguntur.

C. IX. ^g *Burchardus et Ivo citant ex dictis Basilii episcopi, et in regulis illius brevioribus numero 8, est sententia huius capituli, quod tamen acceptum videtur ex cap. 24. ejusdem libelli de institutis monachorum. Ubi secunda interrogatio sic habet: Pœnitentes ex corde quomodo debent suscipi, pater?* Responsio: *Sicut Dominus ostendit, quum dicit, qui convocavit*, etc.

QUÆST. VII. C. III. ¹³ *regionis*: ib. — Bohm. = C. IV. ¹⁴ hab. inter A. 347, et 381. — Burch. l. 19, c. 41. Ivo Decr. p. 15, c. 56, ex Dionysio. ^a *orationi instant, confessioni et pœnitentiæ — demonstrantes*: Coll. Hisp. ¹⁵ *conversationem*: Edd. coll. o. = C. V. ¹⁶ hab. A. 397. — Reg. l. 1, c. 301. Burch. l. 19, c. 40. Coll. tr. p. p. 2, t. 17, c. 21. Ans. 11, c. 21. (ex pœnit. Rom.) Ivo Decr. p. 15, c. 3. ¹⁷ *decernuntur*: Ed. Bas. = C. VI. ¹⁸ c. 18, 19, 65, 67, 68, 77, 22. Statt. eccl. ant. — cf. ad. c. 9. D. 18. — Reg. l. 1, c. 302, 308. Burch. l. 19, c. 35, 38, (uterque usque ad: *reconc.*) Ivo Decr. p. 15, c. 6, 7, 12, 13, 11, (omissis vers.: *Omni, et Die — cathol.*) ¹⁹ *personæ*: orig. — Coll. citt. — Edd. Arg. Bas. ²⁰ *acceptione*: orig. — Coll. citt. — Edd. coll. o. — Böhm. ²¹ *pœnitentiæ leges*: orig. — Coll. citt. ²² *recipiuntur*: orig. ²³ *abest ab eod.* — *etiam*: Edd. coll. o. ²⁴ *reflectant*: Bohm. ²⁵ ita orig. ap. Baller., Coll. Hisp. et Ivo. — *ecclesia eff.*: Ed. Bas. ²⁶ *auferant*: Ed. Nor. ²⁷ ita orig. ap. Baller. et Coll. Hisp. ²⁸ *potuit*: ib. — *possit*: Ivo. — Ed. Bas. — verba: *ubi — pot.* non sunt in Ed. Arg. = C. VII. ²⁹ Ivo ex Basilio, cui seqq. etiam capita (usque ad c. 11), referuntur in acceptum. (cf. Corr.) — Coll. tr. p. p. 2, t. 14, c. 9. = C. VIII. ³⁰ Coll. tr. p. lib. c. 10. ³¹ *ad eruditionem*: Edd. coll. o. = C. IX. ³² Coll. tr. p. ib. c. 11. Reg. l. 1, c. 321. Burch. 19, c. 39. Ivo Decr. p. 15, c. 55. ³³ *convocari — meos*: Edd. coll. o. — Luc. c. 15, v. 6.